Aviso nº 80/2024-CoordPPGPV/PPGPV/PRPPG

Diamantina, 04 de dezembro de 2024.

EDITAL PIPD DE 29 DE OUTUBRO DE 2024

CONVOCAÇÃO PARA ETAPA DE ENTREVISTA

Prezados candidatos,

De acordo com o cronograma previsto no edital PIPD 2025 da CAPES, convocamos os
candidatos abaixo relacionados para a etapa de entrevista, que ocorrerá no dia 12 de dezembro de 2024, por
meio de videoconferência no link: https://meet.google.com/urc-oftu-onq.

Data: 12/12/2024

Plataforma: Google Meet

Horários (de Brasília) e Candidatos:

08:30 - 08:50: Alessandro Ulrich

08:55 - 09:15: Guilherme Mateus

09:20 - 09:40: Thiago Costa

09:45 - 10:05: Thiago Pinto

Pedimos que cada candidato esteja conectado à plataforma com antecedência mínima de 5
minutos ao horário indicado para sua entrevista, verificando previamente a qualidade de sua conexão,
câmera e microfone.

Para dúvidas ou esclarecimentos, entrem em contato pelo e-mail do PPGPV
(ppgpv@ufvjm.edu.br) ou pelo telefone disponibilizado no edital.

Atenciosamente,

Prof. Leonardo Barros Dobbss

Coordenador do PPGPV

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Barros Dobbss, Coordenador(a), em 04/12/2024,
às 15:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1617886 e o
código CRC 1BA829CA.

Referência: Processo nº 23086.053355/2024-80 SEI nº 1617886

Aviso 80 de convocação para entrevista (1617886)         SEI 23086.053355/2024-80 / pg. 1

https://meet.google.com/urc-oftu-onq
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 80 de convocação para entrevista (1617886)